

# **HRISTOV HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/03/2014**

---

**Stevan Hristov**

**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HRISTOV HOLDING ApS  
Mørkhøj Parkalle 20B  
2860 Søborg

CVR-nr: 30897986  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor** 4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Norvangen 3D  
4220 Korsør  
CVR-nr: 34054657  
P-enhed: 1017271276

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt salg af digital videoovervågningsudstyr.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 36.367 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

|   | Note     | 2013<br>kr.    | 2012<br>kr.     |
|---|----------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |          | <b>-38.297</b> | <b>-13.383</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....   |          | <b>-38.297</b> | <b>-13.383</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |          | 69.999         | 0               |
| Andre finansielle indtægter .....   | <b>1</b> | 4.665          | 4.025           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....   |          | 0              | -136.533        |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .                         |          | 0              | -136.346        |
| Andre finansielle omkostninger .....  |          | 0              | -187            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....   |          | <b>36.367</b>  | <b>-145.891</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....   |          | <b>36.367</b>  | <b>-145.891</b> |
| Skat af årets resultat .....  |          | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat</b> .....   |          | <b>36.367</b>  | <b>-145.891</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |          |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....   |          | 15.692         | 96.600          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                  |          | 69.999         | 0               |
| Overført resultat .....   |          | -49.324        | -242.491        |
| <b>I alt</b> .....  |          | <b>36.367</b>  | <b>-145.891</b> |

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

|  | Note     | 2013<br>kr.    | 2012<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 98.503         | 28.504         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       | <b>2</b> | <b>98.503</b>  | <b>28.504</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |          | <b>98.503</b>  | <b>28.504</b>  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |          | 75.956         | 97.291         |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 4.928          | 6.515          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |          | <b>80.884</b>  | <b>103.806</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 103.659        | 215.344        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>184.543</b> | <b>319.150</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                         |          | <b>283.046</b> | <b>347.654</b> |

# Balance 31. december 2013

## Passiver

|  | Note     | 2013<br>kr.    | 2012<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                                     |          | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... |          | 138.351        | 68.352         |
| Overført resultat .....  |          | 0              | 49.324         |
| Forslag til udbytte .....  |          | 15.692         | 96.600         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                   | <b>3</b> | <b>279.043</b> | <b>339.276</b> |
| Anden gæld .....   |          | 4.003          | 3.000          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                      |          | 0              | 5.378          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>               |          | <b>4.003</b>   | <b>8.378</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                            |          | <b>4.003</b>   | <b>8.378</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                                      |          | <b>283.046</b> | <b>347.654</b> |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|                               | 2013<br>kr.  | 2014<br>kr.  |
|-------------------------------|--------------|--------------|
| Finansielle indtægter, øvrige | 4.665        | 4.025        |
|                               | <u>4.665</u> | <u>4.025</u> |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Kapitalandele i<br>associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 62.500  |
| Tilgang                             | 0   |
| Afgang                              | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>62.500</b></u>                                  |
| Nettoopskrivninger primo            | -33.997   |
| Andel i årets resultat jf. note     | 69.999  |
| Udloddet udbytte                    | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <u><b>36.003</b></u>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>98.503</b></u>                                  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted  | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|-----------------------------|-----------|-------------|-------------------|
| Motorgardiner ApS, Brønshøj | 50%       | 98.503      | 69.999            |

### 3. Egenkapital i alt

|                              | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte</b> | <b>Ialt</b>    |
|------------------------------|----------------------------|---|------------------------------|------------------------------|----------------|
|                              | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>     |
| Saldo primo                  | 125.000                    | 68.352  | 49.324                       | 96.600                       | 339.276        |
| Udloddet ordinært<br>udbytte | 0                          | 0   | 0                            | -96.600                      | -96.600        |
| Opskrivninger                | 0                          | 69.999  | -69.999                      | 0                            | 0              |
| Årets resultat               | 0                          | 0   | 20.675                       | 0                            | 20.675         |
| Foreslået udbytte            | 0                          | 0   | 0                            | 15.692                       | 15.692         |
| <b>Egenkapital ultimo</b>    | <b>125.000</b>             | <b>138.351</b>  | <b>0</b>                     | <b>15.692</b>                | <b>279.043</b> |

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser.